
ZARZĄDZENIE NR W.0050.223.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Na podstawie  art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 797A22A8-F747-4D40-9302-C860E0CC7B15. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr W.0050.223.2012 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na rok 2012 i na lata następne 

 
z tego: z tego: 

w tym: w tym: z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: Wyszczególnienie Dochody ogółem 
dochody bieżące 

środki z UE* 
dochody 

majątkowe ze sprzedaży 
majątku środki z UE* 

Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
razem 

Wydatki bieżące 
(bez odsetek 
i prowizji od: 

kredytów 
i pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych) 

z tytułu gwarancji 
i poręczeń 

podlegające 
wyłączeniu 

z limitów spłaty 
zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp 

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 

wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki 

i dyskonto 

Lp 1. 1.1. 1.1.1. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2. 2.1.2. 2.1.2.1. 

Formuła [1.1.]+[1.2]      [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]       

2012 22 929 275,27 21 384 638,57 383 006,37 1 544 636,70 62 564,00 1 482 072,70 22 944 007,92 20 299 295,51 20 024 295,51 0,00 0,00 374 408,53 275 000,00 275 000,00 

2013 22 194 164,32 22 094 164,32 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 21 237 597,00 19 697 597,00 19 430 597,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 

2014 23 490 547,17 23 390 547,17 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 22 652 468,83 20 813 941,52 20 610 941,52 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 

2015 24 654 802,09 24 554 802,09 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 23 958 257,79 21 533 379,18 21 375 379,18 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 

2016 25 929 951,04 25 879 951,04 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 25 288 400,34 22 385 665,65 22 260 665,65 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

2017 27 221 396,71 27 171 396,71 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 26 846 396,71 23 278 506,12 23 184 506,12 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 

2018 28 579 966,55 28 529 966,55 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 28 204 966,55 24 186 886,36 24 111 886,36 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

2019 30 006 464,80 29 956 464,80 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 29 631 464,80 25 133 361,81 25 076 361,81 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

2020 31 504 288,04 31 454 288,04 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 31 035 538,04 26 117 416,28 26 079 416,28 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 

Id: 797A22A8-F747-4D40-9302-C860E0CC7B15. Przyjety Strona 2



OBJAŚNIENIA 
do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne. 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR.0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku i na dzień 31 grudnia 2012 roku kształtuje się 
następująco: 

I DOCHODY 22.929.275,27 ZŁ w tym: 

- dochody bieżące  21.384.638,57 zł 

- dochody majątkowe 1.544.636,70 zł 

II WYDATKI 22.944.007,92 ZŁ w tym: 

III WYNIK FINANSOWY -14.732,65 ZŁ 

- w ydatki bieżące 20.299.295,51 zł 

- wydatki majątkowe 2.644.712,41 zł 

PLAN PRZYCHODÓW 794.692,97 ZŁ 

PLAN ROZCHODÓW 779.960,32 ZŁ 

Zmiana w stosunku do poprzedniej wieloletniej prognozy nastąpiła po stronie wydatków majątkowych - 
zwiększenie o kwotę zł 3.600 (Dz. 900 , rozdz. 90017) i ostatecznie zamykają się kwotą zł 2.644.712,41 zł tym 
samym zmniejszyły się wydatki bieżące i wynoszą 20.299.295,51 zł. 

Ponadto zmianie uległa kwota długu ze względu na zmniejszenie przychodów, a także w związku z zmianą 
harmonogramów spłat rat kredytów i pożyczek. 

Id: 797A22A8-F747-4D40-9302-C860E0CC7B15. Przyjety Strona 3




